Câmara Municipal de Caçapava

Estado de São Paulo
CIDADE SIMPATIA

Req.n°  145/15-Gab.02

REQUERIMENTO Nº          /2015

Requer  informações  URGENTES  a  respeito  da  execução  das  metas  deRequer  informações  URGENTES  a  respeito  da  execução  das  metas  de
atendimento e qualidade de serviços prestado pela Sabesp no municipio de Caçapava,atendimento e qualidade de serviços prestado pela Sabesp no municipio de Caçapava,
desde o ano de 2008. desde o ano de 2008.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal:

           Considerando que as metas traçadas de acordo com o relatório de atendimento
e qualidade firmado em março de 2008.

Considerando que alguns itens citados ainda não foram atendidos.
Considerando que na página 12( doze) do referido documento no item  sistema

de esgotos consta alguns bairros intermediários, não mencionando quais.

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental
desta Casa, requer  a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie ao Ilmo. sr.
José Galvão – Gerente Sabesp Caçapava, solicitando-lhe que se digne informar:

1-  De  acordo  com  o  documento  de  metas  e  cronograma  de
empreendimentos  previstos  firmado  em  março  de  2008,  é  citado  bairros
intermediários. Nesse bairros a região que compreende  Tijuco Preto e adjascências
estão incluídos?

a) Se sim, porque no requerimento n° 745/2015, é mencionadoa) Se sim, porque no requerimento n° 745/2015, é mencionado
que não há previsão para a execução de serviço?que não há previsão para a execução de serviço?

b) Não, qual o óbice?b) Não, qual o óbice?

                            Plenário “Vereador Fernando NavajasPlenário “Vereador Fernando Navajas”,  08 de dezembro de 2015”,  08 de dezembro de 2015

Arnaldo Lopes Pestana Neto JúniorArnaldo Lopes Pestana Neto Júnior
Vereador – PSCVereador – PSC

    Milton Garcez Gandra                                   Neguinho da ABC
 Vereador - PTN Vereador - PTN                           Vereador – PSC                          Vereador – PSC

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Gabinete do Vereador ARNALDO NETO (02)

Tels:(12)3654-2020/3654-2023

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2015

____________________
Presidente